年　　月　　日
　佐用町長　　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　　話
若者定住応援金交付申請書
　　　　　年度において応援金の交付を受けたいので、佐用町若者定住応援金交付要綱第５条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請する応援金　　※申請する応援金欄に○
	申請する応援金
	応援金の種類
	金　額

	若者住宅新築応援金
	５００，０００円

	若者住宅取得応援金
	３００，０００円

	町内定住就職奨励金
	５０，０００円

２　応援金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
　(１)　若者住宅新築応援金
　　ア　同居者全員の住民票の写し
イ　建物の登記簿謄本の写し
ウ　住宅の写真（外観、居室、便所、風呂、台所）
(２)　若者住宅取得応援金
　　ア　同居者全員の住民票の写し
イ　売買契約書の写し
ウ　住宅の写真（外観、居室、便所、風呂、台所）
(３)　町内定住就職奨励金
　　　ア　住民票の写し
イ　就労証明書（様式第２号）
ウ　卒業証明書又は卒業証書の写し
＊その他町長が必要と認めるもの